
   MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 

(Provincia di Agrigento) 
 
 

D e t e r m i n a z i o n e  D i r i g e n z i a l e  

 
 

                                               

 

                                               SETTORE P.O.  n. 2 
 
 

                  Premesso che: 
- Con deliberazione Giuntale n.13 del 09/03/2016 è stato approvato il programma delle 
manifestazioni della 41ª Primavera Narese 2016 e con D.D. 08/115 del 10/03/2016 e stato 
effettuato l'impegno di spesa di €. 2000,00 nei limiti dell'importo stabilito con la 
Deliberazione Giuntale predetta; 
- Considerato che: le forniture,la sfilata, gli spettacoli e le iniziative, si sono regolarmente 
svolti ; 
- Dato atto che sono pervenute le seguenti fatture e/o pezze giustificative: 
a) Fattura n. 7 del 10.03.2016, in atti al prot n. 3572 del 10.03.2016, della ditta "Sanfilippo 
Digital s.r.l.", dell'importo di €.261,32  di cui €. 47,12, per IVA. 
b)Richiesta di pagamento compenso e rimborso spese del Presidente dell’Associazione 
Gruppo folk “Città di Naro” Ferracane Vittorio, in atti al prot.n.5615. del 19.04.2016. 
dell'importo di €.300,00; 
c) Richiesta di pagamento compenso e rimborso spese del Presidente dell’Associazione 
Culturale “ Castrofilippo Folk” Di Francesco Salvatore, in atti al prot.n.5355. del 14.04.2016. 
dell'importo di €.100,00; 
d)Richiesta di pagamento compenso e rimborso spese del Presidente dell’Associazione 
Culturale “I Chiaramontani” Buono Giuseppe , in atti al prot.n.5765. del 27.04.2016. 
dell'importo di €.700,00 
e) Fattura n. 8 del 23/03/2016, in atti, della ditta "Ferraro Antonio" di Ferraro Antonio 
dell'importo di €.500,00 di cui €.90,16 per I.V.A.; 
Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla liquidazione delle fatture e/o pezze 
giustificative, di cui sopra; 
Vista la D. S. n. 48/2015 relativa all'attribuzione di funzioni.  
P.Q.M. 
 

Nr.Reg.Gen. 347 

  

 

 

Nr.Reg.Int.  30 
 
del   11/10/2016 

 

 

OGGETTO: Liquidazione Spese  41ª PRIMAVERA NARESE 2016. 
 



 
 
DETERMINA 

1) DI LIQUIDARE E PAGARE, per le motivazioni premesse, la somma ciascuna accanto segnata in favore 
delle ditte così come di seguito elencate: 
a) Euro 261,32 in favore della ditta "Sanfilippo Digital s.r.l. con accredito Banca Sella Agenzia di 
Camastra -IBAN: IT***************; 
b) Euro 300,00 compenso e rimborso spese in favore del Presidente dell’Associazione Gruppo folk “ 
Città di Naro” Ferracane Vittorio, codice - IBAN IT*******************; 
c) Euro 100,00 in favore del Presidente dell’Associazione Culturale “ Castrofilippo Folk” Di 
Francesco Salvatore, codice -IBAN Postapay n° IT*******************; 
d) Euro 700,00 in favore del Presidente dell’Associazione Culturale “ I Chiaramontani” Buono 
Giuseppe, codice -IBAN IT***********************;               ; 
e) Euro 500,00 di cui €. 90,16 per I.V.A. In favore della ditta Ferraro Antonio mediante accredito 
INTESA SAN PAOLO : IBAN IT************************* *****; 
2) DARE ATTO, altresì, che la spesa di Euro 1.861,32 comportata dal presente provvedimento è stata 
impegnata con D.D. 08/115 del 10/03/2016, impegno di spesa n.236/16 intervento n. 10720301, cap.1,____ 

 

 Il responsabile del procedimento Il Responsabile della P.O. 2 
Ignazio Azzoletti                                             rag. Salvatore Lauria 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


